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Nu kanske det har rustats för fullt ute vid båtarna… Vädret har ju bjudit på både det ena och det andra, men 

säkert är det många som är sugna på att snart få sjösätta       Det har gått ut varningar om båt- och 

båtmotorstjuvar, så aktivera era GPS:er och hjälp varandra att hålla uppsikt! 

 

Del två i kurs om navigering har nu också genomförts. En mycket bra kurs tyckte kursdeltagarna och roligt 

att så många ville komma. Nu tar vår kommitté Teknik ett litet uppehåll och återkommer till hösten med nya 

aktiviteter.  

 

Den 11 april var det klubbafton i vår klubblokal i Norrköping. En trevlig aktivitet som du kan läsa mer om 

här i bladet, samt förstås ett ord från ordföranden! 

 

Glöm inte anmälan till Hamnvärd vid Stugvik i sommar. Du kan anmäla dig för någon dag, eller flera, och 

om du ställer upp har du dessutom en reserverad plats vid bryggan! Anmälan sker till 

hamnofarled@sxksanktannakretsen.se eller  stefan.lundeqvist@gmail.com 

 

I detta blad har vi även samlat lite mer information om 24-timmars, samt om en mycket spännande och rolig 

aktivitet ”Tjej-segling” som är tänkt att gå av stapeln i september.  
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Spännande aktivitet inför hösten, anmäl dig gärna redan nu… 

 
 

Tjejsegling 13–14 september – en helg med seglingsglädje och gemenskap till sjöss! 

S:t Anna-kretsen bjuder in till en inspirerande seglingshelg för alla kvinnor! Vi utgår från trakten kring 

Fyrudden den 13 september och seglar tillsammans mot en natthamn. Under helgen delar vi erfarenheter, 

pratar om säkerhet till sjöss och om väder och vind tillåter kanske vi även övar på manövrering och man 

överbord-situationer. 

Oavsett om du vill vara gast eller vill delta med egen båt är du varmt välkommen! Vi seglar, umgås och 

njuter av god mat och peppande gemenskap, där vi inspirerar och lyfter varandra! 

Vill du vara med? Hör av dig redan nu och meddela intresse! 

Funderar du på att delta med egen båt men känner dig osäker på upplägget eller har frågor? Tveka inte att 

höra av dig till mig så kan vi prata igenom allt innan du bestämmer dig!  

Intresseanmälan sker till Jenny Petersson, jenny.petersson@gmail.com eller 073-324 43 63. 
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24-Timmars 

 

Utmana dig själv med att segla 24-timmars. 

24-timmarsseglingarna är en tidsbegränsad distanssegling som går ut på att segla så långt som möjligt under 

en bestämd tidsperiod. Utmaningen är att nyttja båtens egenskaper, besättningens kapacitet och 

väderleksutsikterna till sin fördel. Banan består av ett stort antal fördefinierade rundningspunkter där 

seglaren inom vissa givna förutsättningar själv väljer vilka som ska rundas under seglingen. Tidsperioden, 

som väljs i förväg, kan vara 12, 24, 48, 72, 96 eller 120 timmar. Justering av seglad distans görs med SXK-

tal, som bygger på SRS för att olika båtar ska segla på samma villkor. 

Mycket av tjusningen är att välja väg beroende på väderläget för att segla effektivt, uthålligt, säkert och 

hinna i mål i tid. 

Att delta i något av våra arrangemang är ett av de bästa sätten för både båt och besättning att komma i trim 

inför sommarens seglatser. Att välja en 12-timmars seglingsperiod är ett bra sätt för att komma in i rutinerna 

och går bra att utföra med en liten besättning, du kan t.o.m. segla solo. 

Du samlar på dig maratonsdistans från samtliga seglingar du deltar i och här kan också gastarna få sina 

distanser registrerade. Maratonlistan inom S:t Anna kretsen toppas av Björn Björkman som har samlat ihop 

imponerande 10 338 Nm. 

 

Mera information om 24-timmarssegling hittar du på  

https://24-timmars.nu/om-24-timmarssegling/ samt  

www.24-timmars.nu/st-anna-kretsen/24-timmarskommittén 

 

Våra seglingsperioder 2025 är: 

27 maj – 8 juni och 

26 augusti – 7 september. 

Sommar 12- eller 24-timmars 

Start en valfri dag vecka 27 (30.juni - 6. juli) mellan kl. 07-21 vid valfri startpunkt för  

24-timmars. 

 

24-timmars kommittén 

Stefan Nyström, 070-454 74 04 stefan.nystrom@nattdjuret.se 

Kjell Johansson, 070-790 85 20 kjell.ortugsgatan116@gmail.com 

 

____________________________________________________________________________________ 
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På klubbaftonen den 11e april ordnade jag, Lasse Blume, en tävling. Varje lag fick 16 bilder. Med hjälp av 

dessa bilder skulle lagen komma fram till så många svenska städer som möjligt. Ett exempel:  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

De här båda bilderna kan bli Kramfors. Men ibland kan det räcka med en enda bild. Ett litet exempel följer 

här: 

                                
Karlskrona! Nästan alla lagen knäckte den staden. Sedan var det ju så att en del bilder gick att använda flera 

gånger för att få fram andra städer.  

 

Kungen på enkronan tillsammans med: 

 

                
   

blir ju Karlskoga, eller hur?  
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Den mest användbara bilden var den med enkronan. Förutom Karlskrona och Karlskoga gick det också att få 

till Karlshamn, Kungsbacka och Kungälv fast då med hjälp av andra bilder. 

 

Något lag hittade Nynäshamn genom att kombinera en bild på en nymåne med ett näs och en hamn. Inte så 

lätt 

kanske. 

Lagen knorrade lite när jag frågade om någon fått fram Marstrand ur dessa två bilder. 

 

 

Inte så lätt och ganska långsökt tyckte lagen. Klarar du av detta? 

 

Vinnande lag blev ”I lagens namn” som presenteras här: 

 

 
 

Från vänster: Lena, Bo, Gudrun och Ove 
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Vänner 

 

Nu är Påsken förbi. Det är fortfarande kallt i vattnet, men det har inte hindrat att många redan 

har sjösatt. Trots det kalla vattnet är vår skärgård fantastisk så här års. Det är framför allt 

lugnt. Det är med avund som jag ser på båtarna som lämnar vinterhamnen. 

 

På uppläggningsplatserna är det allt annat än lugnt. Här pågår vårrustningen med frenesi. 

Vädret och alla andra åtaganden under våren styr vad vi kan göra, vad vi hinner med. 

 

Det är likadant med vår uthamn, Stugvik. Där har Hamn o Farleds kommittén en plan för vad 

som måste göras för att vi alla ska kunna lägga till på ett säkert sätt vid bryggor och bojar. 

Och för att vi ska trivas i gemenskapen på bryggorna, med jollarna och på den dansbanan som 

förhoppningsvis kommer att byggas upp igen. Den revs i höstas, då tidens tand och vädrets 

obarmhärtiga inverkan hade gjort sitt. Jag har skrivit det förr och gör det igen. Denna 

kommittés hjältar behöver förstärkning. 

 

Det finns nu också en lista för att boka upp sig för att bli hamnvärd i sommar. Det är en kul 

uppgift som gör att man kommer i kontakt med många nya människor. I båda fallen ber jag er 

att kontakta Stefan Lundekvist för att höra var, när och hur ni kan hjälpa till. 

 

Vi vill så gärna få igång tjejseglingar inom ramen för Qvinna-ombord. För att förstå intresset 

kommer vi redan nu ut med en inbjudan till sensommaren. Anmälan nu är inte bindande men 

ger förtur om intresset är större än antalet platser. Se mer information här i bladet. 

 

Tyvärr blir det ingen eskadersegling i S:t Annas regi i år heller. Vi har ingen som har haft 

kraft och intresse att engagera sig och organisera en eskadersegling. 

 

Tråkigt, men det är precis det här som ideellt arbete handlar om. Om ingen gör något händer 

inget. Det är vi medlemmar som definierar och utför kretsens arbete. Som ordförande kan jag 

bara samordna, prioritera och leda styrelsearbetet. Det mesta av arbetet som ni medlemmar 

ser och upplever utförs av kommittéerna under ledning av kommittéansvarig. Alla ideellt 

arbetande för ”ett bättre båtliv” för oss alla. 

 

Det är kul att göra saker tillsammans. Alla har en plats i gemenskapen och kan bidra med 

något. Hör av er till mig, ordforande@sxksanktannakretsen.se så hittar vi din plats. 

 

Vivamus navigando 

Bo Landberg 

Ordf. SXK S:t Annakretsen, ordforande@sxksanktannakretsen.se 
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